ANIMUS INGRATUS

Ingratitudine, Ingratitude, Undankbarkeit, Ingratitud

Beneficium non remetiri, non reponere	De referenda gratia minimum labore
Meritum non resarcire	Gratiam benemeritis non referre
Ingrati animi culpam contrahere	Gratiam ab aliquo non ferre
Aliquem de se abunde meritum non amare	Malam gratiam alicui reddere
Pro officiis nihil reponere	Pro beneficiis meritam debitamque gratiam non referre
Ingratum in aliquem animum declarare	Benefacta maleficiis compensare, remunerari
Ingratum esse et accepti beneficij immemorem	Ingrate agere
Gratiam non referre, non reddere	Gratiam non referre, non reddere, non ferre
Ingratum se praebere	Officium non praestare
Officium in aliquo requiritur, desideratur	Alicius in se merita non rependere
Alicius erga se non imitari officia	Officia officiis non compensare
Alicius in se meritis non respondere	Memorem beneficij animum non praestare
Alicius officia suis officiis non compensare	In vitium animi ingrati incidere
Memorem se alicui non praebere, non probare	Turpem ingrati animi culpam sustinere
Turpem ingrati animi culpam sustinere; infamiam subire	De referenda gratia parum esse sollicitum, parum laborare, parum cogitare
Nullam referenda gratiae curam suscipere	Referenda gratiae haudquaquam studiosum esse

FAMA

Fama, Fame, Renommée, Ruhm, Fama

Summum splendorem sua virtute
consequi, assequi
Vir amplissimus et clarissimus
Omnium studiis celebratus
Aliquem fama conspectissimum fa-
cit
Rerum gestarum gloria aliquem mi-
rifice illustrat
Clarus et illustri laude conspicuus
In summa celebritate vivere
Inter suos maxima celebritate flo-
rere
In ingenti gloria apud suos esse
Claritate nominis insigni praeditus
Conceptae de se opinioni respon-
dere
Opinionem de se praebitam supe-
rare, vincere
Opinione meliorem se ostendere
Claram nomen consequi, adipisci,
obtinere, habere
Invictum alicuius nomen viget, flo-
ret
Alicuius nomen nulla vetustas de-
lebit, extinguet, obscurabit
Alicuius nomen fama divulgat, cir-
cumfert, circumgestat, per terra-
rum orbem dissipat, ad ultimas
terras provehit
Aliquo numero esse
Alicuius fama nominis terras ac ma-
re implet
Alicuius nomen per omnes gentes
vagatur, volitat
In ore atque sermone omnium
praeclara alicuius virtus versatur
Omnis aliquem posteritas agnoscit
Posteritas omnis alicuius laudes ex-
cipit ac tuetur
De aliquo posteritas omnis audit et
loquitur

Immortalitatis praemia consequi
Nomen suum immortalitati com-
mendare, donare; ab interitu vin-
dicare; in hominum memoria re-
tinere; aeterna laude illustrare
Alicuius nomen nulla delet oblivio
De alicuius laudibus nulla aetas,
nulla posteritas conticescit
Famae a-c dignitati suae servire,
parcere, consulere
Suam famam tueri, conservare, te-
nere
Alicuius viri fama ad metas haeret
Violatae famae iniuriam sarcire, re-
sarcire
Violatae existimationis satisfacere
Inustam famae maculam detergere
Omnis aetatis, omnis memoriae cla-
rissimus
Saeculi sui decus egregium
Alicuius gloria oras omnes perva-
dit; ad gentes orbis terrarum ul-
timas permanat
Gloriam quaerere, aucupari, venari,
captare, consecutari
Ad gloriam virtutis via grassari
Amplissimam sibi gloriam parere,
capere, consequi, adipisci
In gloriam venire
Gloriam suam alere, multiplicare,
duplicare, amplificare
Gloria florere, circumfluere
Gloriam in se transmovere
Suam gloriam imminuere, infrin-
gere
Apud posteros aeterna gloria dona-
ri, effici, illustrari, ornari
Ab hominum oblivione et interitu
vindicari
Suum nomen posteritati tradere